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1   Data: 10.02.2025 Nr: 74                 

Ora: 18:00 

 

 

 

                                                

  

VENDIM 

PËR  

EMËRIMIN E ANËTARËVE TË KOMISIONEVE TË ZONAVE TË ADMINISTRIMIT 

ZGJEDHOR, TË PROPOZUAR NGA “PARTIA SOCIAL DEMOKRATE”, PËR 

ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 
 

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “ç”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor 

i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, nenit 7, të vendimit nr. 5, datë 20.11.2020, të Komisionit 

Rregullator”, “Për organizimin dhe funksionimin e Komisioneve të Zonave të Administrimit 

Zgjedhor”, të ndryshuar, 

 

VENDOS: 

 

1. Emërimin e anëtarëve të KZAZ-ve të propozuar nga “Partia Social Demokrate”, sipas lidhjes            

nr. 1, që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe  

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 
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Lidhja Nr. 1 

Bashkia KZAZ Partia politike  Emër  Atësi Mbiemër 
Funksioni/ 

Pozicioni 

Malësi e 

Madhe 01 PSD Qamil Rasim Hysa 

Anetar 

Shkodër 02 PSD Lisman Sami Pëllumaj Anetar 

Shkodër 03 PSD Sead Sabah Jusha Anetar 

Shkodër 04 PSD Ornela Mhill Leka Anetar 

Shkodër 05 PSD Xhulian Mhill Marku Anetar 

Vau-Dejës 06 PSD Benoreta Arben Lekaj Anetar 

Pukë 07 PSD Pal Mhill Mbrozi Anetar 

Fushë-Arrëz 08 PSD Gjovalin Kel Gjinaj Anetar 

Tropojë 09 PSD Florjan Kujtim Metaliaj Anetar 

Has 10 PSD Gëzim Shyqyri Cahani Anetar 

Kukës 11 PSD Aurora Muhamet Guska Anetar 

Lezhë 12 PSD Prenda Zef Sejdia Anetar 

Lezhë 13 PSD Elidja Fatmir Ahmetaj Anetar 

Mirditë 14 PSD Juljan Ndue Nikolli Anetar 

Kurbin 15 PSD Gerard Gasper Bibaj Anetar 

Mat 16 PSD Rasim Haqif Skura Anetar 

Klos 17 PSD Rajmonda Haqif Kurti Anetar 

Bulqizë 18 PSD Ulvi Ali Hysa Anetar 

Dibër 19 PSD Adriatik Taf Merdini Anetar 

Krujë 20 PSD Oresti Agim Karaj Anetar 

Durrës 21 PSD Sejdin Sokol Mingaj Anetar 

Durrës 22 PSD Eva Banush Balashi Anetar 

Durrës 23 PSD Edison Gjevalin Marku Anetar 

Durrës 24 PSD Enea Ligor Balashi Anetar 

Durrës 25 PSD Ervin Jonuz Kruja Anetar 

Shijak 26 PSD Elvis Abaz Keçi Anetar 

Vorë 27 PSD Altin Hasan Haxhiaj Anetar 
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Kamëz 28 PSD Nikolin Shan Faslia Anetar 

Kamëz 29 PSD Ajet Enver Pepmarku Anetar 

Tiranë 30 PSD Laureta Agim Kastrati Anetar 

Tiranë 31 PSD Bjorni Arben Tane Anetar 

Tiranë 32 PSD Armand Gëzim Telhallari Anetar 

Tiranë 33 PSD Klerisa  Abdulla Azuni Anetar 

Tiranë 34 PSD Jasmina Fadil Kuçi Anetar 

Tiranë 35 PSD Erjon Esat Dervishi Anetar 

Tiranë 36 PSD Mariglen Jashar Sallufi Anetar 

Tiranë 37 PSD Kreshnik Marash Marku Anetar 

Tiranë 38 PSD  Orkida Abdulla Azuni Anetar 

Tiranë 39 PSD  Anxho Qamil Mallunxa Anetar 

Tiranë 40 PSD Erjola Albert Kopali Anetar 

Tiranë 41 PSD Arta Hamid Gjonaj Anetar 

Tiranë 42 PSD Klodian Hodo Durmishi Anetar 

Kavajë 43 PSD Xhina Agron Bakiasi Anetar 

Rrogozhinë 44 PSD Erlind Sami Xhasana Anetar 

Peqin 45 PSD Altin Kadri Dranga Anetar 

Belsh 46 PSD Leonard Nazif Allani Anetar 

Cërrik 47 PSD Adrian Njazi Zjarri Anetar 

Elbasan 48 PSD Edmir Sokol Salla Anetar 

Elbasan 49 PSD Romina Spiro Qevani Anetar 

Elbasan 50 PSD Edisona Isak Skënderi Anetar 

Elbasan 51 PSD Albiana Lefter Duli Anetar 

Elbasan 52 PSD Eliada Sokol Salla Anetar 

Librazhd 53 PSD Habil Dilaver Biçaku Anetar 

Prrenjas 54 PSD Mihane Ismail Hallidri Anetar 

Lushnjë 55 PSD Kristian Erjon Marku Anetar 

Lushnjë 56 PSD Elio Ilir Nushi Anetar 

Divjakë 57 PSD Saimir Pali Gjini Anetar 
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Fier 58 PSD Pëllumb Ahmet Isufaj Anetar 

Fier 59 PSD Loris Istref Sadiku Anetar 

Fier 60 PSD Antonio Albert Malo Anetar 

Patos 61 PSD Erlis Josif Nakollari Anetar 

Roskovec 62 PSD Franci Elmas Çepele Anetar 

Mallakastër 63 PSD Ermal Tetem Hasimaj Anetar 

Dimal 64 PSD Lefter Abdurahman Doko Anetar 

Kuçovë 65 PSD Ramiz Faik Oboni Anetar 

Berat 66 PSD Jemiota Xhelal Hoxha Anetar 

Berat 67 PSD Kristian Ylli Muça Anetar 

Poliçan 68 PSD Anxhela Barjam Dyrmishi Anetar 

Skrapar 69 PSD Dejvid Tajar Hebibasi Anetar 

Pogradec 70 PSD Dorjan Avni Bego Anetar 

Maliq 71 PSD Klaurenti Miri Terolli Anetar 

Pustec 72 PSD Vasil Toti Joni Anetar 

Devoll 73 PSD Saimir Heqerem Hoxha Anetar 

Korçë 74 PSD Luiz Faik Bardhushi Anetar 

Korçë 75 PSD Fjoger Aleksandër Vrohoriti Anetar 

Kolonjë 76 PSD Eftino Ruzhdi Jakupas Anetar 

Përmet 77 PSD Arlind Bardhyl Dyrmishi Anetar 

Këlcyrë 78 PSD Redian Astrit Arizi Anetar 

Memaliaj 79 PSD Adem Myfit Xhafa Anetar 

Tepelenë 80 PSD Petref Pasho Liçi Anetar 

Gjirokastër 81 PSD Hekuran Veliko Alia Anetar 

Libohovë 82 PSD Enver Rexho Bilibashi Anetar 

Dropull 83 PSD Anduela Mihallaq Caca Anetar 

Vlorë 84 PSD Rexhjona Reis Islamaj Anetar 

Vlorë 85 PSD Sara Avdul Sinanaj Anetar 

Vlorë 86 PSD Julinda Fatmir Hoxhaj Anetar 

Vlorë 87 PSD Sara Viktor Kume Anetar 
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Selenicë 88 PSD Meri Sokol Gjikaj Anetar 

Himarë 89 PSD Ardian Luan Fetahu Anetar 

Delvinë 90 PSD Klejvi Esat Cama Anetar 

Sarandë 91 PSD Arkad Xhelil Duka Anetar 

Finiq 92 PSD Xhesilda Vangjel Osmani Anetar 

Konispol 93 PSD Erald Vejsel Nurka Anetar 

 

 


